
令和 4 年 12 月 13 日 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

情報通信設備協会 

関 東 地 方 本 部 

本部長 長谷川浩正 

 

 

令和５年新春賀詞交歓会の開催中止について（ご通知） 

 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて関東地方本部では、新春恒例の賀詞交歓会を令和５年１月１３日（金）に開

催する計画で準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの新規感染者数が

増加傾向にあるため、臨時幹事会にて会員の皆様の安全を最優先し、誠に残念では

ありますが賀詞交歓会の中止を決議いたしました。 

今後の協会活動は感染状況を見ながらなりますが、感染予防に細心の注意を払い

ながら事業を進めてまいりますので、変わらぬご支援ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 


